
1

GZ-985

ULTRAZVUKOVÝ ZVLHČOVAČ VZDUCHU
ULTRAZVUKOVÝ ZVLHČOVAČ VZDUCHU

ULTRADŹWIĘKOWY NAWILŻACZ POWIETRZA
ULTRAHANGOS PÁRÁSÍTÓ KÉSZÜLÉK

ULTRAZVOČNI VLAŽILEC ZRAKA

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporaboSI

SK

H
PL



2

Princip činnosti
Ultrazvukový zvlhčovač využívá ultrazvukový vysokofrekvenční oscilátor k rozbíjení vody na malinké 
částice s průměrem přibližně 1-5 ʯm. Ventilační systém vyfukuje tuto vodu do suchého vzduchu, kde 
se voda vypařuje k dosažení požadované vlhkosti. Jasně viditelnou a rovnoměrnou mlhu můžete vidět 
na výstupu ze spotřebiče.
Tento spotřebič se používá při teplotách v rozsahu od -10°C do 40°C v nemocnicích, kancelářích, 
ložnicích…. Relativní vlhkost v různém prostředí vhodná pro osoby:
Ložnice, obývací pokoj: 45-64%RH
Pokoj nemocného: 40-55%RH
Místnost s počítači: 45-60%RH
Místnost s klavírem: 40-60%RH

Funkce
• Snadné plnění vody do zásobníku
• Vestavěné bezpečnostní zařízení spotřebič automaticky vypne, pokud je zásobník vody prázdný
• Tichý a úsporný
• Kvalitní převodníky zaručují dlouhodobý a spolehlivý provoz
• Uklidňující noční světlo

Účel použití
• K zvýšení a úpravě relativní vlhkosti vzduchu v místnosti
• K odstranění elektrostatického výboje
• Pro ochranu před různými nemocemi
• K zachování zdravého vzhledu vaší kůže
• K úpravě teploty v místnosti

Pokyny k použití
• Nechte spotřebič odstát v místnosti před prvním použitím nejméně jeden a půl hodiny.
• Spotřebič doporučujeme používat při teplotě 5-40°C, relativní vlhkosti do 80%RH.
• Vyjměte zásobník vody ze spotřebiče, sundejte kryt zásobníku a naplňte čistou vodou do teploty 

40°C, pak nasaďte kryt.
• Zkontrolujte zásobník vody, ujistěte se, zda je čistý, pak jej vložte opatrně do spotřebiče.
• Připojte zástrčku k síťové zásuvce a spotřebič zapněte (SPOTŘEBIČ NEZAPÍNEJTE, POKUD V 

NĚM NENÍ VODA), kontrolka připojení se rozsvítí. Spotřebič začne fungovat.



3

Bezpečnostní pokyny
1) Před použitím si přečtěte pokyny k obsluze.
2) Zkontrolujte, zda napětí v elektrické síti odpovídá parametrům na výrobním štítku.
3) Nepřipojujte ani neodpojujte přívodní kabel mokrýma rukama.
4) Spotřebič nikdy nerozebírejte.
5) Držte spotřebič mimo zdroje tepla a elektrické spotřebiče.
6) Poškozený přívodní kabel smí měnit pouze kvalifikovaný elektrikář.
7) Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
8) V případě nestandardního zápachu spotřebič ihned vypněte a odpojte od elektrické sítě. 

Kontaktujte kvalifikovaného servisního technika.
9) Před přemístěním nebo čištěním spotřebiče jej odpojte od elektrické sítě.
10) Nikdy se nedotýkejte vody a komponentů v zásobníku vody, pokud je spotřebič v provozu.
11) Spotřebič nezapínejte bez vody v zásobníku.
12) Nikdy neškrabte po převodníku.
13) Zabraňte vniknutí vody do vnitřních komponentů spotřebiče, abyste zabránili poškození.
14) Spotřebič nikdy neponořujte do vody.
15) Spotřebič nepoužívejte, pokud má poškozený přívodní kabel nebo zástrčku, nebo pokud je 

poškozený samotný spotřebič. V případě potřeby opravy nebo nastavení kontaktujte nejbližší 
autorizované servisní středisko.

16) Před čištěním a údržbou odpojte spotřebič od elektrické sítě.
17) Pokud je poškozený přívodní kabel, musí jej vyměnit výrobce, servisní technik nebo podobně 

kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo nebezpečí.
18) Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, 

senzorickými nebo mentálními schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud 
nebyly poučeny o správném použití spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

19) Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
20) Pouze pro použití v interiéru.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


